
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

28  декабря 2010 года                                                                                № 90/954
г. Кореновск

Об объеме информационных материалов,
размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования 

либо непосредственно перед ним, о зарегистрированных кандидатах, 
внесенных в избирательные бюллетени для голосования

на муниципальных выборах 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края «О системе 
избирательных  комиссий,  комиссий  референдума  в  Краснодарском  крае», 
территориальная избирательная комиссия Кореновская    р е ш и л а:

1. Утвердить  объем  информационных  материалов,  размещаемых  на 
информационном  стенде  в  помещении  для  голосования  либо 
непосредственно перед ним, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в 
избирательные бюллетени для голосования на муниципальных выборах 13 
марта 2011 года (прилагается).

2. Территориальная  избирательная  комиссия  Кореновская  при 
проведении  выборов  депутатов  Совета  муниципального  образования 
Кореновский район осуществляет централизованное изготовление плакатов 
«Кандидаты на должность главы муниципального образования Кореновский 
район»  и  «Кандидаты  на  должность  главы  Сергиевского  сельского 
поселения». 

3. Обеспечить  неукоснительное  выполнение  участковыми 
избирательными комиссиями требований пункта 1 части 3 статьи 49 Закона 
Краснодарского  края  «О муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае» 
при  проведении  выборов  депутатов  Советов  муниципального  образования 
Кореновский район 13 марта 2011 года.

4. Возложить  контроль  за  выполнением  пункта  3  настоящего 
постановления на председателя комиссии О.М. Пак

Председатель комиссии                 О.М. Пак 

Секретарь комиссии                  А.А. Гулькина


